
UCHWAŁA NR XXII/132/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Jabłonowie Pomorskim z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta 

i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.15 ust.7   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwalnia się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim z wpłaty do budżetu 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2019 r. w kwocie 73.945,31 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
czterdzieści pięć złotych 31/100). 

§ 2.  Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie 
Pomorskim przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: E3B8655D-63D2-4158-A8BE-7C018CF3BADB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w art.15 ust.7 przyznała Radzie

Miejskiej kompetencje do podjęcia uchwały zwalniającej Zakład Wodociągów i Kanalizacji w

Jabłonowie Pomorskim z obowiązku wpłaty do budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

nadwyżki środków obrotowych za rok 2019.

W związku ze złożonym pismem przez Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w

Jabłonowie Pomorskim z prośbą o wyżej wymienione zwolnienie i pozostawienie w dyspozycji

samorządowego zakładu budżetowego nadwyżki za 2019 r. z przeznaczeniem na modernizację

studni głębinowej w miejscowości Górale zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: E3B8655D-63D2-4158-A8BE-7C018CF3BADB. Podpisany Strona 1 z 1




